
 
 
 
 
 
 

 
DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio Procedure Elettorali  
 
 

OGGETTO: Elezione CNSU 2022 – sostituzione componente Commissione di seggio di Taranto. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 154 del 4 febbraio 2022, sono state indette le elezioni per il rinnovo del 
Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (CNSU); 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019; 
VISTO l’Avviso di manifestazione di interesse riservato al personale TAB per far parte dei seggi elettorali (nota 

prot. n. 13034 del 26 aprile 2022); 
VISTO il D.D. n. 406 del 4 maggio 2022 con cui sono stati nominate le Commissioni di seggio; 
PRESO ATTO della nota e-mail del 4 maggio 2002, con la quale la Sig.ra Maria Antonia Martorella ha comunicato la 

propria indisponibilità a svolgere la funzione di componente della Commissione di seggio per la sede 
di Taranto, 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Per le motivazioni enunciate in premessa, la Sig.ra Maria Antonia Martorella, quale componente della Commissione di 
seggio per la sede di Taranto, è sostituita dalla Sig.ra Maria Immacolata Zaccaria. Pertanto la composizione della 
Commissione di seggio è così composta: 

 
Seggio n. 5 – Aula SR (Centro “Magna Grecia” - Taranto) 

- Cosimo Scarnera (Presidente) 
- Cesare Bucci 
- Maria Immacolata Zaccaria 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Sandro Spataro 

 
SPATARO 
SANDRO 
05.05.2022 
10:58:51 
GMT+00:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Amendola 126/B - 70126 -Tel.+39 080 596.2169 - e-mail: ufficioelettorale@poliba.it 

mailto:ufficioelettorale@poliba.it

	IL DIRETTORE GENERALE
	DECRETA

